

Lewin Brzeski, 29 marca 2022 r.

BI.I.271.8.2022

Odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
**Utworzenie zamiejscowych oddziałów Świetlicy Terapeutycznej
w Łosiuwie i Skorogoszczy**

Zamawiający – Gmina Lewin Brzeski informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021, poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający może wprowadzić 1 fakturę częściową po przekroczeniu 50 % wykonanych prac potwierdzone protokołem częściowym ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie, z uwagi na krótki okres realizacji robót budowlanych, Zamawiający nie widzi potrzeby podziału płatności.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający może określić dokładnie roboty elektryczne do wykonania?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy wymienić istniejące instalacje elektryczne wraz z zaprawianiem bruzd, istniejące gniazda, włączniki i lampy oświetleniowe w ilościach jak istniejące.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający może wyznaczyć wizje lokalna obiektu w Łosiuwie (większy zakres robót) na wtorek 29.03 na godzinę 9:00 lub 10:00 ? Czy każdy Zamawiający ma się osobiście umówić z Zamawiającym ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W celu odbycia wizji lokalnej należy umówić się z dyrektorami placówek pod numerami telefonów:

PSP w Łosiuwie – tel. 77 412 53 26

PSP w Skorogoszczy – tel. +48 77412753

Burmistrz

Artur Kotara